

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

Date 24-12-2025 10:23:02

*

Pompe 8

Volume

Gazole

Prix

20.75 l

TOT TTC

€ 1.493/l

€ 30.98

*

TVA

20.00 %

€ 5.16

Net

€ 25.82

CARTE BANCAIRE

A00000000421010

CB

le 24/12/25 a 10:21:08

E. LECLERC STATIO

STATION SERVICE

PRADINES 46090

8509714 38379401300011

13149

5542

XXXXXXXXXXXX4718

CCD3A5CA768B22B4

008 001 001244

C @

No AUTO : 521956

MONTANT REEL

EUR 30.98

DEBIT

TICKET A CONSERVER

Numéro station 3001

No. ticket 2173580303

51-085591-66304179



PROXI
STATION TOTAL
CRESTOU THIERRY
46310 CONCORES
Tel : 05.65.31.02.20
TVA INTRA FR83340294728

01-01

GAZOLE 12,46€ 1,78€ 22,18€

Taux	Hors-taxe	Tva	TTC
20%	18,48	3,70	22,18

CARTES

22,18€

17-12-2025 MERCREDI

08:06

Caissier01

R1 01-01 460742

MERCI DE VOTRE
VISITE

Siret : 349 294 728 00010

** FACTURE **

STATION INTERMARCHE

SAS CLEOU

ROUTE DE SALVIAC

46300 GOURDON

SIRET 38346426000017

TICKET CLIENT

ARTICLE	TVA	MONTANT
*Gascil	3	€ 105.01
(POMP 1; 65.67 € * € 1.599/€) *		
TOT TTC		€ 105.01

CB EMV € 105.01

Wynid - P400 USB

No.transaction:

Date d'expiration:

046122
31/03/26

CB EMV

TVA type	%	Net	Montant
3	20.00	€ 87.51	€ 17.50

11-12-2025 16:22:30 463 GMAN 2160110250
11-419764-80345126 1848

L'échoppe de Gustavé

Echoppe de Gustave - ALIAE
Aire du Bourbonnais - Autoroute A79

Domaine de Sannes
03400 TOULON SUR ALLIER

N°407002 - À emporter

11/12/2025 13:05

Par : EVA - Caisse I

- | | | |
|---|------------------------|-------|
| 1 | FORMULE GUSTAVE | 12,90 |
| | - Sandwich Bourbonnais | |
| | - Pulco | |
| | - Pâtisserie du jour | |
| 1 | Sandwich Rosette | 7,50 |

Déjà payé :

- CB Nepting	20,40
--------------	-------

PAYÉ : 20,40€

	HT		TVA	TTC
TVA 10%	18,55		1,85	20,40

2 articles

Merci de votre visite

Merci pour votre achat

EUREXPO

LYON

#	Produit	Montant
1x	MENU 2 (3 ART) PAUL	14,10 €
	TOTAL	14,10 €
	Encaissé (Carte)	14,10 €
	IVA 10%	1,58 €

3-déc. 2025 13:11

FR200652835

Parc Eurexpo

69680 Chazieu France

SIRET : 954 502 357 00014

NAF : 8210Z

IVA : FR56954502357

SEPEL Restauration

<https://www.gf-lyonevents.com/fr/contactez-nous>

CARREFOUR HYPER
C.C. DE LA VALSERINE
01200 BELLEGARDE



Carrefour

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

Date 30-11-2025 18:55:57

*
Pompe 7
Volume Gazole
Prix 58.94 l
TOT TTC € 1.629 / l
€ 96.01

*
TVA 20.00 % € 16.00
Net € 80.01

CARTE BANCAIRE

00000000421010

CB

le 30/11/25 a 18:52:09

CARREFOUR

BELLEGARDE SUR VALSE

01200

5708129 10096

31478931400023

*****4718

41ACE16CD3F749FB

557 001 005096

@

MONTANT REEL

EUR 96.01

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

Numéro station 1007

No. ticket 2870570772

51-412704-33631431

PRIX UNITAIRE 0.25HT

INCLU SUR CE SITE

SARL DE MILLEVILLE

STATION SERVICE AGIP

01430 CEIGNES France

Siret 43500830500037 - APE 5610C - TVA FR22435008305

Tel 04 74 75 68 50

Ticket (VTE) 1-512148.1

Edité le 03/12/2025 à 07:51:29

1 client **ALEXIS (1)**

Qté	Désignation	PU.€	Net.€
-----	-------------	------	-------

1	CROISSANT	2.00	2.00 C
---	-----------	------	--------

1	CAPPUCCINO	4.10	4.10 C
---	------------	------	--------

1	FORMULE PETIT DEJ	3.90	3.90
---	-------------------	------	------

1	EXPRESSO		C
---	----------	--	---

1	PAIN CHOCOLAT		C
---	---------------	--	---

2	PAIN CHOCOLAT	2.20	4.40 C
---	---------------	------	--------

6/6

Total 14.40€

Hors Taxes 13.09€

Reçu CARTE (1x14.40€) 14.40€

	HT	TTC	TVA
TVA (C) à 10.00%	13.09€	14.40€	1.31€



CAISSE CRISALID® v6.5.9425.25849

Saint François-Xavier

CAHORS

Carrefour de Regourd

D620

46000 CAHORS

TEL : 05 65 35 29 04

Fax : 05 65 35 49 50

AZAM CEDRIC

Le Mas

46340 Dégagnac - FRANCE

Facture

CAHORS

Date	Pièce	Client	Référence	Commercial	Page
27/11/2025	7989619	CAZA4601			2 / 2

Référence	Désignation	UV	Qte	Px Un.	Rem.	P.U. Net	Mnt Net	T
	Total H.T Marchandise						1614,81	
	Total H.T Eco-Participation						1,10	
	Nos références bancaires :							
	SOCIETE GENERALE TARBES ENTREPRISES							
	IBAN : FR7630003022570002000113757							
	BIC : SOGEFRPP							
En cas de retard de paiement et conformément aux dispositions combinées des articles L441-6 et D441-5 et du Code de Commerce, une pénalité sur le montant TTC de notre créance sera calculée au taux d'intérêt légal appliqué par la BCE + 10 points, majorée d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Aucun escompte en cas de paiement anticipé.								
Toutes nos ventes sont exclusivement réalisées sur la base de nos conditions générales de ventes disponibles à l'adresse suivante : www.sidv.fr/cgv/								

d.Ech. : 31/12/2025

Mode de paiement:
LCR 30 JOURS FIN DE
MOIS

NET H.T.	TVA TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC	ARRHES	NET A PAYER
1615,91	1 20,0	323,18	1939,09		1939,09 €

Siège Social: SISCA SAS au capital de 3 353 082 €
144, Route de Toulouse 65600 SEMEAC - FRANCE
Tél: 05.62.33.84.00 Fax: 05.62.33.97.11

Siret: 35274701800013 NAF: 4674B
No Intra Communautaire: FR0K352747018

Edité le mardi 2 décembre 2025 à 22:38

CAHORS

Carrefour de Regourd
D620
46000 CAHORS
TEL : 05 65 35 29 04
Fax : 05 65 35 49 50

AZAM CEDRIC

Le Mas

46340 Dégagnac - FRANCE

Facture CAHORS

Date	Pièce	Client	Référence	Commercial	Page
14/11/2025	7974798	CAZA4601			1 / 1

Référence	Désignation	UV	Qte	Px Un.	Rem.	P.U. Net	Mnt Net	T
	LES ARTICLES COMMANDES ET NON STOCKES NE SONT NI REPRIS, NI ECHANGES.							
	BL 10369989 du 04/11/2025							
	Réf.:CHRISTOPHE							
7STT9063	TE 90° PVC PRESSION Ø 63	UN	1,00	5,738		1,721	1,72	
7STVAC50	VANNE A BOISSEAU A COLLER PVC PRESSION Ø 50 PLIMEX	UN	1,00	23,088		7,800	7,80	1
	Promotion pour 1 du 19/02/2025 au 31/01/2026							
7STRS6350	REDUCTION SIMPLE MF PVC PRESSION Ø 63X50	UN	1,00	1,924		0,577	0,58	1
7STEF63502	EMBOUT FILETE PVC PRESSION Ø 63/50X2'	UN	1,00	2,649		0,795	0,80	1
7STMM63	MANCHON MIXTE PVC PRESSION Ø 63X2'	UN	1,00	8,044		2,413	2,41	1
	Total du BL 10369989 (hors taxes marchandises):						13,31	
	Nos références bancaires : SOCIETE GENERALE TARBES ENTREPRISES IBAN : FR7630003022570002000113757 BIC : SOGEFRPP							
En cas de retard de paiement et conformément aux dispositions combinées des articles L441-6 et D441-5 et du Code du Commerce, une pénalité sur le montant TTC de notre créance sera calculée au taux d'intérêt légal appliqué par la BCE + 10 points, majorée d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Aucun escompte en cas de paiement anticipé.								
Toutes nos ventes sont exclusivement réalisées sur la base de nos conditions générales de ventes disponibles à l'adresse suivante : www.sidv.fr/cgv/								

d.Ech. : 31/12/2025

Mode de paiement:
LCR 30 JOURS FIN DE
MOIS

NET H.T.	TVA TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC	ARRHES	NET A PAYER
19,76	1	20,0	3,95	23,71	23,71 €
Incluant Frais fixes pour 6,45 HT					

Siège Social: SISCA SAS au capital de 3 353 082 €
144,Route de Toulouse 65600 SEMEAC - FRANCE
Tél: 05.62.33.84.00 Fax: 05.62.33.97.11

Siret: 35274701800013 NAF: 4674B
No Intra Communautaire: FR0K352747018

Edité le mardi 2 décembre 2025 à 22:38



FACTURE

AFFAIRE SUIVIE PAR

443 LE MINEUR Isabelle
Tél : 05-65-21-43-39
Mail : caho@mypum.fr

AGENCE

PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Réf/Cli :
Païement : Traite Nac 30 jours FDM le 31/12/25
Tva Client : FR30949197289

DOMICILIATION LCL REIMS
Iban : FR92 3000 2079 6200 0006 0204 D23 BIC : CRLYFRPP

RÉFÉRENCES À RAPPELER DANS TOUTES CORRESPONDANCES

NUMÉRO : 51817597
DATE : 18 - 11 - 2025
N° CLIENT : 619067

Page 1 sur 1

PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin
CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2
Tél. 03 26 82 17 17 - Fax 03 26 82 98 50
Web : www.mypum.fr - E-mail : commerce@mypum.fr

LIVRAISON

Par enlèvement client BL : 702861580101 du 18/11/2025
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

AZAM CEDRIC
LE PLOMBIER DU JARDIN
LIEU DIT LE MAS

46340 DEGAGNAC

CODE PUM	DÉSIGNATION DE L'ARTICLE	QUANTITÉ	U.F.	PRIX UNIT.	P.U. NET	MONTANT
89-76645	B.L. N° 70286158-01-01 du 18-11-2025 Ref : CLAPET A RESSORT INOX PVC D63 ----- B.L. N° 702861580101 - Sous total HT : 39,36 EN CAS DE PAIEMENT ANTICIPE, AUCUN ESCOMPTE NE SERA ACCORDE Les pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement sont égales au taux de la BCE au jour de l'échéance + 10 points. Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur à notre égard d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros NOUVEAU ! 6500 produits disponibles en permanence et expédiés le jour même. Livraison chez vous ou dans votre agence le lendemain avant 13h	1	Pièce	39,36	39,36	39,36

FCPUM-2021

Frais fixes : 1,00 Eco contribution : 0,03

TOTAL HT EUR	NET HT EUR	TX / MONTANT TVA	TOTAL TTC	NET A PAYER EUR
40,39	40,39	20,00 8,08	48,47	48,47

Les règlements sont à envoyer à PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2



S.A.S au capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B



FACTURE

AFFAIRE SUIVIE PAR

443 LE MINEUR Isabelle
Tél : 05-65-21-43-39
Mail : caho@mypum.fr

AGENCE

PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Réf/Cli : picard
Paielement : Traite Nac 30 jours FDM le 31/12/25
Tva Client : FR30949197289

DOMICILIATION LCL REIMS
Iban : FR92 3000 2079 6200 0006 0204 D23 BIC : CRLYFRPP

RÉFÉRENCES À RAPPELER DANS TOUTES CORRESPONDANCES

NUMÉRO : 51832536
DATE : 20 - 11 - 2025
N° CLIENT : 619067

Page 1 sur 1

PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2
Tél 03 26 82 17 17 - Fax 03 26 82 99 55
Web : www.mypum.fr - Email : contact@mypum.fr

LIVRAISON

Par enlèvement client BL : 702959340101 du 20/11/2025
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

AZAM CEDRIC
LE PLOMBIER DU JARDIN
LIEU DIT LE MAS

46340 DEGAGNAC

CODE PUM	DÉSIGNATION DE L'ARTICLE	QUANTITÉ	U.F.	PRIX UNIT.		P.U. NET	MONTANT
	B.L. N° 70295934-01-01 du 20-11-2025						
	Ref : picard						
77-11911	ZB POMPE RELEVAGE E.M. MONO NOVA300 AUT. 0,22kW	1	Pièce	149,00		149,00	149,00
1-3309	EMBOUT PVC PRESSION F OU M D 40/50 FIL 1"1/4	1	Pièce	4,43	32,00	3,01	3,01
1-3037	REDUCTION INCORP PVC PRESSION D 50/40	1	Pièce	1,53	32,00	1,04	1,04
1-2891	COUDE PVC PRESSION F-F 90° D 50	1	Pièce	2,56	32,00	1,74	1,74

	B.L. N° 702959340101 - Sous total HT : 154,79						
	EN CAS DE PAIEMENT ANTICIPE, AUCUN ESCOMPTE NE SERA ACCORDE						
	Les pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement						
	sont égales au taux de la BCE au jour de l'échéance + 10 points. Tout						
	professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur						
	à notre égard d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros						
	NOUVEAU ! 6500 produits disponibles en permanence et expédiés le jour même.						
	Livraison chez vous ou dans votre agence le lendemain avant 13h						

FCPUM 2021

Frais fixes : 2,00 Eco contribution : 0,42

TOTAL HT EUR	NET HT EUR	TX / MONTANT TVA	TOTAL TTC	NET A PAYER EUR
157,21	157,21	20,00 31,44	188,65	188,65

Les règlements sont à envoyer à PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2

S.A.S. au capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B

N° Client : 6512410
N° T.V.A : FR30949197289

REXEL CAHORS
4600
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS
Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

MONSIEUR CEDRIC AZAM
LIEU DIT LE MAS
46340 DEGAGNAC
France

REXEL CAHORS
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS
France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 31/12/2025 Règlement : Lettre de change directe

N° ligne	Référence Designation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : STOCK								
Notre Réf: 4600000410272 du 04/11/2025								
Notre BL n° 000237600 expédié le 04/11/2025								
0010	SCH13956M MUREVA MINI COFFRET 3M 00	69,71743	49,08	35,50011	1	U	35,50	2
Sous total HT BL 000237600							35,50	
Notre Réf: 4600000411320 du 20/11/2025								
Chantier n° STOCK								
Notre BL n° 000238109 expédié le 20/11/2025								
0010	RSN423174 PILE MAX PLUS AAA/LR03 X 20	42,81554	55,86	18,90000	1	U	18,90	2
0020	BIZ710295 GEL D'ETANCHEITE BIZ'GEL 1L	62,50000	40,12	37,42650	1	U	37,43	2
Sous total HT BL 000238109							56,33	
Sous total commande STOCK							91,83	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	91,83	0,00	91,83	9,90	101,73	20,00	20,35

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00588 00010007392 64
N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T.	101,73 €
Total T.V.A.	20,35 €
MONTANT NET T.T.C.	122,08 €
En EUR	FACTURE

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour la première année de l'année considérée, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

Date de facture	29/11/2025
N° Client	6512410
N° de Facture	996740509
Net à Payer	122,08 €
Date d'échéance	31/12/2025
Mode de règlement	Lettre de change directe

Facture N° FC52025120058

Date : 17/12/2025

LOCAVENTE GOURDON
1088 Rte de Salviac
46300 Gourdon
05 65 32 78 29
SIRET : 43157283300157

AZAM CEDRIC EI
Lieu Dit Le Mas
46340 DEGAGNAC

SIRET : 94919728900018

TVA intra : FR30949197289

Contrat N° 68018 du 17/12/2025

Vendeur : **M. Maëli Duffort**

Référence	Désignation	Qté.	PU Brut	Total HT	TVA
PIJ1-4	Pilonneuse - thermique (du 17/12/2025 au 17/12/2025) Matériel : #PI24 - N° série : 24405289	1	30 €	30 €	20 %
ASS	Assurance (10%) (du 17/12/2025 au 17/12/2025) Matériel : #PI24 - N° série : 24405289	1	3 €	3 €	20 %
PARTICIP	Participation environnementale (du 17/12/2025 au 17/12/2025) Matériel : #PI24 - N° série : 24405289	1	0,30 €	0,30 €	20 %
	Frais de facturation / Espace client	1	1 €	1 €	20 %

Répartition des taxes

Désignation	Total HT	Taxe	Total taxes
TVA collectée 20%	34,30 €	20 %	6,86 €

Date d'échéance : 17/12/2025

Méthode de paiement : Carte de crédit

IBAN : FR76 1313 5000 8008 0027 5896 762
BIC : CEPAPRPP313

Total HT 34,30 €

Total TVA 6,86 €

Total TTC 41,16 €

Pas d'escompte pour paiement anticipé
Pénalités de retard : 3 fois le taux légal en vigueur
Indemnité forfaitaire de recouvrement : 40€

Une question sur cette facture ? Contactez-nous : compta@locavente.fr

À compter du 1er janvier 2023, nos factures intègrent une participation environnementale de 1% du montant de votre location, contribution à nos frais de recyclage, traitement des déchets et au développement de notre stratégie environnementale.

SARL LOCAVENTE - N° SIREN : 431572833 N° TVA Intracommunautaire : FR50431572833

13 agences à votre service : Decazeville (12) - Espalion (12) - Millau (12) - Rodez (12) - Villefranche de Rouergue (12)
Sarlac (24) - Saint-Jory (31) - Sète (34) - Capdenac (46) - Figeac (46) - Gourdon (46) - Montauban (82) - Souillac (46)



n° de facture : 9317895588
date de facture : 08/12/25

Votre facture mobile



M AZAM Cedric
LIEU DIT LE MAS
46340 DEGAGNAC

Votre offre

forfait 100 Go 5G
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

M AZAM Cedric
LIEU DIT LE MAS
46340 DEGAGNAC
cedric.azam@hotmail.fr
n° client : 1663503517
code confidentiel : 6243
ligne mobile : 06 71 73 07 01

Nous contacter

en ligne : contact.orange.fr
par téléphone : 3900
(service gratuit + prix appel)
attente gratuite depuis les réseaux Orange
du lundi au samedi de 8h à 20h
par courrier :
Service clients Orange
33732 BORDEAUX CEDEX 9

Vos espaces clients

site orange.fr
(coût de connexion selon votre offre)
application mobile Orange et moi
(coût de téléchargement selon votre offre)
740 depuis votre mobile, 24h/7j
0800 100 740, 24h/7j
(appel gratuit en France métropolitaine)

total du montant prélevé
au 18.12.2025

32,35 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 2279**
prochaine facture vers le 02.01.2026

26,99 € 5,36 €
+
abonnements, autres usages
forfaits et options

■ total auprès d'Orange

	HT	TTC
total auprès d'Orange	26,96	32,35
abonnements, forfaits et options		26,99
communications et achats non compris dans votre offre		5,36
total TVA payée sur les débits = 5,39 €		
dont 20,00% sur 26,96 € = 5,39 €		

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes



Information tarifaire

Dès le 04/12/2025 : depuis l'Ukraine ou la Moldavie, vos appels et SMS vers la France ou autres pays de la zone Europe sont décomptés de votre forfait national ou Europe selon offre détenue. Il en est de même pour vos connexions internet mobile.



FACTURE N° 92509222662
Le 30/11/2025
Novembre 2025
Client N° 25009 3352283



Service Clients Fulli
TSA 80001
52009 CHAUMONT CEDEX
fulli.com rubrique Contact
TEL. 03.80.77.01.01

AZAM CEDRIC

LE MAS

46340 DEGAGNAC
FRANCE

Client facturé	25009 3352283	Titulaire du compte bancaire	cedric azam
Numéro de RUM		Numéro IBAN	Domiciliation bancaire
00SMGM016825378851157803		*****926	CRCAM NORD MIDI PYRENEES

Votre contrat sera prochainement transféré à MOBILIS, filiale à 100% d'APRR et AREA

FACTURE		Nombre	Taux de remise %	Montant HT facturé €	Montant TVA facturé €	Montant TTC facturé €	Cde TVA
FULLI NOMADE 0250 09 3352283 00001 0 Trajets péage Frais de gestion Mensuels - Mois circulés		14		71.25	14.25	85.50	2
		1		1.58	0.32	1.90	2
		TOTAL (TVA code 2)		72.83	14.57	87.40	2
		TOTAL (TVA code 0)		0.00		0.00	0
TOTAL NET TTC €uros		Prélevé le 15/12/2025				87.40	
POUR TOUT RETARD DE PAIEMENT UNE PENALITE DE 3 FOIS LE TAUX D'INTERET LEGAL (EN VIGUEUR A LA DATE DE LA FACTURE) SERA APPLIQUEE INDEMNITE FORFAITAIRE POUR LES FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS POUR LES PROFESSIONNELS - EN SUS DES INDEMNITES DE RETARD. AUCUN ESCOMPTE POUR PAIEMENT ANTICIPE. LES MONTANTS UNITAIRES SONT ARRONDIS, LEURS SOMMES PEUVENT DIFFERER DU MONTANT TOTAL							
Mandat TIS - Sociétés signataires du protocole d'accord intersociétés Liber-t							
Trajets net et parking (A)	N° TVA Intra-com.	HT	TVA	TTC	Code TVA		
Trajets TIS ASF AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 9 place de l'Europe - 92500 RUEIL MALMAISON	FR53 572 139 996	55.25 €	11.05 €	66.30 €	2		
Trajets TIS APRR AUTOROUTE PARIS RHIN RHONE 36 rue du docteur Schmitt - 21850 SAINT APOLLINAIRE	FR33 016 250 029	14.92 €	2.98 €	17.90 €	2		
Trajets TIS ATMB AUTOROUTE TUNNEL DU MONT-BLANC 100 avenue de Sulfren - 75015 PARIS	FR0S 582 056 511	1.08 €	0.22 €	1.30 €	2		
(A) Trajets remisés et trajets sans remise							
CODE TVA : 0 = NON SOUMIS - 2 = 20% (soumis au régime de la T.V.A. sur les encaissements)							

APRR - SA AU CAPITAL DE 33 911 446,80 €

SIEGE SOCIAL : 36, RUE DU DOCTEUR-SCHMITT, 21850 SAINT-APOLLINAIRE - 016 250 029 RCS DIJON - APE/NAF 5221 Z - N° TVA intra-communautaire : FR 33 016 250 029
IBAN APRR: FR76 3000 3036 4000 0201 5498 940 - BIC / SWIFT : SOGEFRPPXXX - ICS APRR : FR90ZZZ111201

T.S.V.P



Facture client

N° 1141309 du 16/10/2025

Référence Client

Référence : REF TRESPESCOUL
 Tél : 06.71.73.07.01 Portable : 06.71.73.07.01
 Email : leplombierdujardin@outlook.fr
 Client : 29371
 Affaire Suivie Par : Emmanuel FQ03 GAYDOU
 Livraison : AZAM
 46340 DEGAGNAC
 FRANCE

MAIL leplombierdujardin@outlook.fr
 Affaire : AF1100025849NEG00 Réf externe : 006 CC GCC 52728

Monsieur AZAM Cédric

LE MAS

46340 DEGAGNAC

Votre N°TVA/SIRET : /

Référence	Libellé	Qté	UN	PU HT brut	Remise	PU HT net	Montant Net
	Livraison client n° 218099 du 13/10/2025 REF TRESPESCOUL						
	Commande client n° 52728 du 22/09/2025 REF TRESPESCOUL						
	Devis client n° 88249 du 11/09/2025 REF TRESPESCOUL						
CARTON600400	SELON MAIL DU 08.09.2025	1,00	UNI		44,00%		
LPEBB-40PN16C10	TUBE PE HD EN ROULEAUX IR Ø 40 16 BARS Lg 100ml	10,00	RLX	238,032	44,00%	133,298	1 332,98
MPEC-C9040	COUDE PE 90° Ø 40	20,00	UNI	11,438	44,00%	6,405	128,11
MPEC-MA40	MANCHON PE Ø 40	5,00	UNI	10,818	44,00%	6,058	30,29
MPEC-T40	TE PE Ø 40	2,00	UNI	15,951	44,00%	8,932	17,87
MPEC-RD4032	MANCHON PE REDUIT Ø 40x32	4,00	UNI	10,577	44,00%	5,923	23,69
MPEC-TRD4032	TE PE REDUIT Ø 40x32x40	10,00	UNI	15,951	44,00%	8,932	89,33
LPEBB-32PN16C10	TUBE PE HD EN ROULEAUX IR Ø 32 16 BARS Lg 100ml	6,00	RLX	155,347	44,00%	86,994	521,97
LPEBB-32PN16L6	TUBE PE HD EN BARRE IR Ø 32 16 BARS Lg 6ml au ML	24,00	ML	1,503	44,00%	0,842	20,20
MPEC-C9032	COUDE PE 90° Ø 32	16,00	UNI	6,994	44,00%	3,917	62,67
MPEC-MA32	MANCHON PE Ø 32	2,00	UNI	6,684	44,00%	3,743	7,49
MPEC-T32	TE PE Ø 32	2,00	UNI	9,647	44,00%	5,402	10,80
MPEC-R32F1	RACCORD PE Ø 32 TAR 1"	5,00	UNI	3,928	44,00%	2,200	11,00
MLPPE-R40M114	RACCORD LAITON DECA MALE Ø 40 x 1"1/4	6,00	UNI	19,577	44,00%	10,963	65,78
MLPPE-R32M1	RACCORD LAITON DECA MALE Ø 32 x 1"	17,00	UNI	10,491	44,00%	5,875	99,87
MFGA-TF114	TE GALVA FEMELLE Ø 1"1/4	6,00	UNI	6,220	44,00%	3,483	20,90
MFGA-ML114	MAMELON GALVA MM Ø 1"1/4	8,00	UNI	3,370	44,00%	1,887	15,10
MFGA-RDMM1141	REDUCTION GALVA MM Ø 1"1/4 x 1"	1,00	UNI	4,560	44,00%	2,554	2,55
MFGA-RDMF11412	REDUCTION GALVA MF Ø 1"1/4 x 1/2"	3,00	UNI	3,090	44,00%	1,730	5,19
MFGA-TF1	TE GALVA FEMELLE Ø 1"	5,00	UNI	3,560	44,00%	1,994	9,97
MFGA-ML1	MAMELON GALVA MM Ø 1"	2,00	UNI	2,050	44,00%	1,148	2,30
MFGA-RDMF112	REDUCTION GALVA MF Ø 1" x 1/2"	3,00	UNI	1,840	44,00%	1,030	3,09
NVSP-LQTF114	VANNE A SPHERE LAITON 1/4 DE TOUR FF Ø 1"1/4 PN2	4,00	UNI	22,655	44,00%	12,687	50,75
NVSP-LQTF1	VANNE A SPHERE LAITON 1/4 DE TOUR FF Ø 1" PN32	12,00	UNI	13,624	44,00%	7,629	91,55
NVSP-LQTMF12	VANNE A SPHERE LAITON 1/4 DE TOUR MF Ø 1/2" PN40	6,00	UNI	5,638	44,00%	3,157	18,94
MLEX-RM1	RACCORD EXPRESS FILETE 1" + JT	11,00	UNI	7,198	44,00%	4,031	44,34
LPEBB-40PN16L6	TUBE PE HD EN BARRE IR Ø 40 16 BARS Lg 6ml au ML	24,00	ML	2,380	44,00%	1,333	31,99

S.A.S au capital de 163000 € - RCS : BEZIERS - Siret : 318 548 948 00088 APE : 4661Z - N°TVA : FR 43 318 548 948

Réf bancaires : CREDIT AGRICOLE LANGUEDOC
 IBAN : FR76 1350 6100 0009 5511 1500 022 BIC : AGRIFRPP835

Coupon à joindre au règlement

FAC n° 1141309 du 16/10/2025

Code client : 29371

Montant : 3 264,24 €

**Facture client****N° 1141309 du 16/10/2025****Référence Client**

Référence : REF TRESPESCOUL

Tél : 06.71.73.07.01

Portable : 06.71.73.07.01

Email :

leplombierdujardin@outlook.fr

Client : 29371

Affaire Suivie Par :

Emmanuel FQ03 GAYDOU

Livraison : AZAM

46340

DEGAGNAC

FRANCE

MAIL

leplombierdujardin@outlook.fr

Affaire : AF1100025849NEG00 Réf externe : 006 CC GCC 52728

Monsieur AZAM Cédric

LE MAS

46340

DEGAGNAC

Votre N°TVA/SIRET : /

Référence	Libellé	Qté	UN	PU HT brut	Remise	PU HT net	Montant Net
-----------	---------	-----	----	------------	--------	-----------	-------------

Total FF	Frais de facturation						1,50
-------------	----------------------	--	--	--	--	--	------

Date d'échéance	Règlement	Montant	Bases HT	Taux	Montant TVA
16/10/2025	PRE	3 264,24€	2 720,20€	20,00	544,04 €

Extrait de nos conditions générales de vente : Les marchandises restent la propriété de la S.A.S. AQUA D'OC jusqu'à leur paiement effectif et intégral.

Nonobstant toute clause contraire, il est attribué compétence exclusive au Tribunal de Commerce de Béziers.

Tout retard de paiement donne lieu, sans qu'il soit besoin d'une mise en demeure préalable à l'application de pénalités calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et ce jusqu'au paiement complet des sommes dues.

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ (Art L441-6 Code du Commerce)

Total H.T.	2 720,20 €
Total T.V.A.	544,04 €
Total T.T.C.	3 264,24 €
Acompte versé	€
Net à payer	3 264,24 €

Merci d'adresser votre règlement au siège à l'adresse ci-dessous :

AQUA D'OC - ZAE La Crouzette 27, Av Ricardo MAZZA BP1 - 34630 Saint Thibery Tél : 04 67 98 13 00

S.A.S au capital de 163000 € - RCS : BEZIERS - Siret : 318 548 948 00088 APE : 4661Z - N°TVA : FR 43 318 548 948

Réf bancaires : CREDIT AGRICOLE LANGUEDOC
IBAN : FR76 1350 6100 0009 5511 1500 022 BIC : AGRIFRPP835

Coupon à joindre au règlement

FAC n° 1141309 du 16/10/2025

Code client : 29371

Montant : 3 264,24 €

CAP FORMATION PISCINE

5B impasse de la gravette
31150 GRATENTOUR
Email : contact@capformationspiscines.com
Tel : +33749493589



Date de facture : 23 novembre 2025

Facture n°FA-0000440

Formation Pose de Liner

Destinataire : AZAM Cédric
Route du Mas
46340 TEGAGNAC

Intitulé de la formation : **POSE DE LINER 75/100e - Toulouse**
Lieu de la formation : CAP FORMATIONS TOULOUSE - 5 B impasse De la Gravette 31150 GRATENTOUR
Dates de la formation : du 12 novembre 2025 au 13 novembre 2025
Durée de la formation : **14 heures (2 jours)**
Formateur(s) :
• M. VIE Benjamin

Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
Formation Module 1	1	700.00€	700.00€

Total HT	700.00€
Prestations de formation en exonération de TVA, article 261-4-4a du CGI	
Total TTC	700.00€

Date d'échéance : 23 novembre 2025 (paiement comptant)

Code banque 13485	Code guichet 00800	N° de compte 08010587271	Clé RIB 61	Monnaie EUR
IBAN FR76 1348 5008 0008 0105 8727 165			BIC CEPAFRPP348	